

# D O D A T E K

Do Dziennika Woiewodzkiego do Nru. 24.

w Radomiu Dnia 20 Czerwca 1819 Roku.

Dalszy Ciąg Wykazu Oszacowania 30 Morgów gruntu  
żytnego Klasy pierwszej.

Lit. D. W Y K A Z ad N. 15508

Oszacowania 30 Morgów gruntu żytnego Klasy pierwszej.

10 Morgów na Oziemie  
10 — na Jarzynie  
10 — na Ugór

30 Morgów. —

5 Morgów gruntu ozimiego na pier-  
wzym nawozie pod żyto po 1 k. B. 6 Mac na

Morgę wysiewu czyni — — 6 k. B. 4 Mac  
po 6 ziarn — — 41 k. B. 4 Mac

Odrącając połowę na wydatki gospodar: — 20 — 10 —

zostało — — 20 — 10 —

po 5 zł. — — — — 103 zł. 3 gr. 2½ sz.

5 Morgów pola ozimiego pod żyto

na czwartym nawozie po 1 k. B. 4 Mac na

Morgę wysiewu czyni — — 6 k. B. 4 Mac  
po 4 siarna — — 25 — —

Z tego połowę na wydatki gospodarki — 12 — 8

zostało — — 12 — 8

po 5 zł. — — — — 62 — 15 —



głowe urządził Kommissoryaty, przez które w mee oddanych tymże od Kommissyi Wojewódzkiej assygnacyow Szarwark z Gmiu o trzy mile od Traktow bitych leżących, szeregów głowe paletowanym będzie, wszelkie zatem tych Kommissaryatów Dyspozycye do Roboty około drog ściągające się natychmiast, i bezsprzecznie ułatwiać należy, wraze bowiem upoważnioną którą Gminy, Kommissarze drogowi udadzą się do respective Kommissarzy Obwodowych, którzy stosownie do istniejących przepisow Gminy nie odrabiające, należny Szarwark surowo exekwować są obowiązani, — Gminy za trzema milami od Traktow bitych sytuowane zwykłym sposobem przez Kommissarzy Obwodowych assygnacye Szarwarkow trzymają, które będą dwoiskie, to jest: oddzielnie na połowe Szarwarku do Traktu szóstego dnia w naturze odrobić się winnego. —

Oddzielnie na drugą połowę Szarwarku do opłacenia pieniędzmi, lub odsłużenia w naturze do Traktow bitych. —

Gdy nakoniec Gminy za trzema milami od Traktu bitych leżące mają sobie zoflawioną wolność wyboru opłacenia pieniędzmi połowę należną Szarwarku, lub odsłużenia w naturze teyż połowy do Traktu bitych, przeto na nowych assygnacyach Szarwarkowych postanowiony został prekluzyiny do dnia 8 Lipca roku bieżącego do złożenia stosownej Deklaracyi, który to termin Gminy ściśle zachować winny, po upłynieniu bowiem onego każda niedeklarująca się Gmina uważana będzie jako chcąca odrobić drugą połowę Szarwarku w naturze do Drog bitych. —

Radom dnia 18 Czerwca 1819 Roku:

Za Prezesa       du Laurans.  
Sekretarz Jeneralny   Zurowski.